
UCHWAŁA NR XXXII/241/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i 3, art.215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 6, 7 i 8, 
art. 235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2022  roku 
poz. 1634 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/221/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 64 266 778,99 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie      23 121 630,40 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  41 145 148,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 73 813 616,52 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie       22 610 548,01 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  51 203 068,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9 546 837,53 zł, który zostanie  sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek, przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 523 349,53 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 976 512,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) §4  otrzymuje brzmienie:   "Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  
kredytów i pożyczek   zaciąganych na : 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 000 000,00 zł." 

5) §11 ust.1 otrzymuje brzmienie: " Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 124 000,00 zł, dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w obrocie hurtowym w kwocie 23 626,81 zł   oraz wydatki w kwocie 186 826,23 zł na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych". 

6) § 12a otrzymuje brzmienie: "§ 12a. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu pomocy 
obywatelom Ukrainy finansowane środkami Funduszu Pomocy w kwocie 267 721,62 zł oraz wydatki 
w kwocie 280 032,69 zł". 

7) §14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90 ustawy o finansach publicznych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 4 000 000,00 zł oraz ich zabezpieczenia  w formie weksla in blanco, którego źródłem 
pokrycia będą dochody własne budżetu gminy". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej w sprawie planu przychodów i kosztów dla zakładu 
budżetowego  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 037 885,23 180 000,00 3 217 885,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587 000,00 180 000,00 767 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

304 000,00 180 000,00 484 000,00

750 Administracja publiczna 61 434,62 438,00 61 872,62

75011 Urzędy wojewódzkie 61 434,62 438,00 61 872,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9,62 438,00 447,62

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 627 912,87 23 626,81 8 651 539,68

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

280 548,87 23 626,81 304 175,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 23 626,81 23 626,81

801 Oświata i wychowanie 407 203,00 4 410,00 411 613,00

80101 Szkoły podstawowe 20 928,00 4 410,00 25 338,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 570,00 3 000,00 5 570,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 410,00 1 410,00

852 Pomoc społeczna 470 460,00 65 000,00 535 460,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 47 400,00 67 400,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 47 400,00 67 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 17 600,00 47 600,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 17 600,00 47 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 610,00 -438,00 215 172,00

85395 Pozostała działalność 215 610,00 -438,00 215 172,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

114 630,00 -438,00 114 192,00

855 Rodzina 3 268 112,00 1 221 015,00 4 489 127,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 221 015,00 1 221 015,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 702,00 31 702,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 235 005,00 235 005,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 840 874,00 840 874,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 113 434,00 113 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 173 178,59 930 000,00 20 103 178,59

90095 Pozostała działalność 16 987 061,09 930 000,00 17 917 061,09

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 892 124,64 930 000,00 16 822 124,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 600,00 5 732,00 37 332,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 732,00 5 732,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 732,00 5 732,00

Razem: 61 836 995,18 2 429 783,81 64 266 778,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 543,88 65 000,00 195 543,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 65 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

798 000,00 50 000,00 848 000,00

40095 Pozostała działalność 798 000,00 50 000,00 848 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 10 353 053,50 -4 942 160,08 5 410 893,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 278 674,00 -4 941 000,00 3 337 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 272 589,00 -4 961 000,00 3 311 589,00

60095 Pozostała działalność 6 500,00 -1 160,08 5 339,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 817,00 -1 159,20 3 657,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 683,00 -0,88 1 682,12

750 Administracja publiczna 3 603 996,59 1 550 438,00 5 154 434,59

75011 Urzędy wojewódzkie 189 650,33 438,00 190 088,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9,62 438,00 447,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 851 790,06 1 550 000,00 4 401 790,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 290 000,00 1 550 000,00 2 840 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 229 077,09 187 230,93 10 416 308,02

80101 Szkoły podstawowe 6 236 190,93 66 230,93 6 302 421,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 879,00 3 000,00 4 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 370,00 1 320,00 87 690,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 490,00 320,93 8 810,93

4430 Różne opłaty i składki 10 555,00 90,00 10 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 500,00 61 500,00

80104 Przedszkola 2 865 256,75 121 000,00 2 986 256,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 121 000,00 121 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 164 199,42 23 626,81 187 826,23

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 199,42 23 626,81 186 826,23

4300 Zakup usług pozostałych 29 930,93 23 626,81 53 557,74

852 Pomoc społeczna 1 255 277,00 148 000,00 1 403 277,00

85202 Domy pomocy społecznej 80 100,00 49 000,00 129 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 49 000,00 129 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

122 000,00 18 000,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 18 000,00 140 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 6 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 6 000,00 61 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 227,00 43 500,00 706 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 488,00 43 500,00 488 988,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 131 250,00 31 500,00 162 750,00

3110 Świadczenia społeczne 131 250,00 31 500,00 162 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 314,50 -438,00 247 876,50

85395 Pozostała działalność 248 314,50 -438,00 247 876,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

438,00 -438,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 758,37 -8 000,00 73 758,37

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 652,00 -8 000,00 22 652,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 552,00 -8 000,00 22 552,00

855 Rodzina 3 566 584,00 1 248 308,00 4 814 892,00

85508 Rodziny zastępcze 260 000,00 -75 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -75 000,00 185 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 323 308,00 1 323 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 369 000,00 369 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 954 308,00 954 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 281 526,49 2 133 880,00 24 415 406,49

90003 Oczyszczanie miast i wsi 395 448,00 29 000,00 424 448,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

395 448,00 29 000,00 424 448,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 156,34 -120,00 65 036,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 406,34 -120,00 33 286,34

90095 Pozostała działalność 19 142 664,64 2 105 000,00 21 247 664,64

4300 Zakup usług pozostałych 73 833,64 5 000,00 78 833,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 268,36 2 100 000,00 5 085 268,36

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 741 767,85 48 732,00 790 499,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 711,69 49 232,00 619 943,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 733,69 -50,00 11 683,69

4260 Zakup energii 33 402,14 5 782,00 39 184,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00 43 500,00

92195 Pozostała działalność 33 965,16 -500,00 33 465,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 965,16 -500,00 28 465,16

926 Kultura fizyczna 9 423 603,62 1 780,08 9 425 383,70

92601 Obiekty sportowe 9 126 000,00 1 780,08 9 127 780,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 1 780,08 11 980,08

Razem: 73 307 218,78 506 397,74 73 813 616,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 876 512,00

Rozchody ogółem: 976 512,00

1 100 000,00

4 6 028 088,56

5 4 000 000,00

2 286 276,47

3 193 984,50

Przychody ogółem: 10 523 349,53

1 15 000,00

Lp. Kwota

1 4

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/
0,00 0,00 5 176,20

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego 

na -Rozbudowa drogi powiatowej nr 1435 od m.Królikowice do m.Bytom Odrzański/ 

0,00 0,00 589 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego 

na -Rozbudowa drogi powiatowej nr 1435 ul.Ogrodowa w Bytomiu Odrzańskim/ 

0,00 0,00 2 722 589,00

4 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie- Wozy strażackie- dotacje dla gmin/

0,00 0,00 4 446 674,77

5 851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 1 000,00

6 851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra na 

zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 5 000,00

7 900 90003 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu Gospodarki 

Komunalnej  w 2022 roku na utrzymanie czystości /
0,00 424 448,00 0,00

7 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Bytomiu 

Odrzańskim/
516 427,00 0,00 0,00

8 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 137 091,00 0,00 0,00

653 518,00 424 448,00 7 769 439,97

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych na 2023 rok

Ogółem 8 847 405,97 zł

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92120 2810

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom /dotacja dla Fundacji Archeologicznej na odnowienie okien 

zewnętrznych przy ul.Kościelnej /

0,00 0,00 0,00

2 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w 

zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 200 890,00

0,00 0,00 200 890,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych na 2023 rok

Ogółem 200 890,00 zł

Zał. Nr 4a do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

Dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 237,88

01095 Pozostała działalność 123 237,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 237,88

750 Administracja publiczna 61 401,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 401,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 401,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 060,00

855 Rodzina 3 227 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 173 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 173 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

572,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00

Razem: 3 422 370,88

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 5a  do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  22.06.2023 r.

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 237,88

01095 Pozostała działalność 123 237,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 416,43

4430 Różne opłaty i składki 120 821,45

750 Administracja publiczna 61 401,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 258,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 060,00

3110 Świadczenia społeczne 8 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00

855 Rodzina 3 227 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 173 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

3110 Świadczenia społeczne 3 077 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 617,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 862,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00

Razem: 3 422 370,88

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1



w złotych

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Bytomiu 

Odrzańskim

59 063 3 469 122 424 448 424 448 0 3 469 122 2 281 687 1 187 435 0 0 59 063 0

59 063 3 469 122 424 448 424 448 0 3 469 122 2 281 687 1 187 435 0 0 59 063 0

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/241/2023 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 22.06.2023 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2023 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

pozostałe 

wydatki 

bieżące

Rozliczenia                 

z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2021 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym

w tym: 

wpłata do 

budżetuinwestycje

Ogółem

dotacje

z budżetu***

w tym:
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18413828-2FD1-448A-990A-99DDF565822E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



